

**ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)**

**PART - I (ଭାଗ - I)**

I Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନାମ):	Shri/Smt./Mm. (ଶ୍ରୀ/ଶ୍ରୀମତୀ/ଶ୍ରୀମାନ) <i>Chairman Bag</i>
II Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନକ୍ଷେତ୍ର ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା):	<i>69 Constituency Assembly Patalagada</i>
III Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ପ୍ରଦେଶ ନାମ):	<i>Odisha</i>
IV Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ସଭା ବା/କେନ୍ଦ୍ରସଭା/କେନ୍ଦ୍ରସଭା ସଭ୍ୟ ସମ୍ପର୍କ):	<i>State Assembly</i>
V Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ତାରିଖ):	<i>24-10-05-2014</i>
VI Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା):	<i>GHANA SHYAM TANDI</i>
VII If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଅନୁସୂଚିତ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ):	<i>No</i>
VIII Whether the party is a recognised political party? (ଦଳଟି କି ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି?):	Yes/No (ହଁ/ନା) <i>No</i>

Date (ତାରିଖ):

Place (ସ୍ଥାନ):

*Patalagada*

*Chairman Bag*  
Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦସ)

Name (ନାମ) *Chairman Bag*

**PART - II ; ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE**

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

S.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ବିବରଣୀ ବିବରଣୀ	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ କ୍ରମିକଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ/ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରମୁଖଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ନିର୍ବାଚନ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ/ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରମୁଖଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କଦ୍ୱାରା ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ/ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରମୁଖଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ (ଟଙ୍କାରେ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ମୋଟ ବିବରଣୀ ବିବରଣୀ (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :- (ପବନିଆର ବାସ, ଘର, କୋର୍ଟ, କୋର୍ଟାଉସ, ଘରାଣି ଇତ୍ୟାଦି) I. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i.e. : other than the ones with Star-Campaigners of the Political Party) (Enclose as per Schedule - 1) (ପବନିଆର ବାସ, ଘର, କୋର୍ଟ, କୋର୍ଟାଉସ, ଘରାଣି ଇତ୍ୟାଦି କୌଣସି ନିର୍ବାଚନ ଦଳ ସହାୟକତା ନାହିଁ) (ଭାଗ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ବନ୍ଦୀ କରନ୍ତୁ)				NIL
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i.e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ପବନିଆର ବାସ, ଘର, କୋର୍ଟ, କୋର୍ଟାଉସ, ଘରାଣି ଇତ୍ୟାଦି (ସାଧାରଣ ଦଳ ପ୍ରଚାର କାମରେ ବ୍ୟୟ କରନ୍ତୁ)	-	-	-	NIL
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ପବନିଆର ବାସ, ଘର, କୋର୍ଟ, କୋର୍ଟାଉସ, ଘରାଣି ଇତ୍ୟାଦି କୌଣସି ନିର୍ବାଚନ ଦଳ ସହାୟକତା ନାହିଁ) (ଭାଗ -3 ଅନୁଯାୟୀ ବନ୍ଦୀ କରନ୍ତୁ)				22,750/-
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) (ପତ୍ରିକା, ପ୍ରଚାର, ଟିଭି, ରେଡିଓ, ଇଣ୍ଟରନେଟ, ସୋସିଆଲ ମିଡିଆ ଇତ୍ୟାଦି) (ଭାଗ -4 ଅନୁଯାୟୀ ବନ୍ଦୀ କରନ୍ତୁ)	-	-	-	-
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଚାର କାମ ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ) (ଭାଗ -5 ଅନୁଯାୟୀ ବନ୍ଦୀ କରନ୍ତୁ)				30,945/-
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରଚାର କର୍ମଚାରୀ/ନିର୍ବାଚନ କର୍ମଚାରୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟ କରାଯାଇଥିବା) (ଭାଗ -6 ଅନୁଯାୟୀ ବନ୍ଦୀ କରନ୍ତୁ)				6,458/-
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ) (Security Deposit Rs.100/-)				5,250/-
	<b>Grand Total (ମୋଟ ବ୍ୟୟ)</b>				65,303

NY. ... Ad

3  
PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକରୁତା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବାସବୁ ଉପର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ )

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars (ବିବରଣୀ)	Amount (in Rs.) (ଟଙ୍କା)
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରାର୍ଥୀ ତାଙ୍କ ନିଜ ଗଣତନ୍ତ୍ର ଉପଯୋଗୀ ଟଙ୍କା (ସଂ - 7 ଅନୁସାରେ ସଂଗ୍ରହ କରନ୍ତୁ)	<del>Rs 65303/-</del> 65303
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) କେ ଟଙ୍କା ଉପକ୍ରମରେ କିମ୍ବା ଚେକ୍ ଆଦିରେ ଟଙ୍କା ଗ୍ରହଣ କରାଯାଇଛି (ସଂ - 8 ଅନୁସାରେ ସଂଗ୍ରହ କରନ୍ତୁ)	No
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) କେ, କେମାନେ ଟଙ୍କା କିମ୍ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଉପକ୍ରମରେ ଟଙ୍କା ଗ୍ରହଣ କରାଯାଇଛି (ସଂ - 9 ଅନୁସାରେ ସଂଗ୍ରହ କରନ୍ତୁ)	No
	Total (ଟଙ୍କା)	<del>Rs 65303/-</del> 65303/-

Chairman



PART - IV (ଭାଗ - IV)  
FORM OF AFFIDAVIT

ଆବିବେଚିତ୍ୱ ପତ୍ର



Before the District Election Officer

Titilagaah / Notary Public (District, State/Union Territory)

(ସ୍ୱ/ରାଜ୍ୟ/କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳ) ର ସ୍ୱାଧୀନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସମ୍ମୁଖେ

Affidavit of Shri/Smt. Prasanna Singh (S/o, W/o, D/o) Regindran Singh son/wife/daughter of  
aged 49 years, no Desi do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :-

ଶ୍ରୀ/ସ୍ତ୍ରୀଙ୍କ ନାମ Prasanna Singh (ପୁତ୍ର/ପତ୍ନୀ/ପୁତ୍ରୀ) Regindran Singh ଶ୍ରୀ/ସ୍ତ୍ରୀଙ୍କ ସ୍ୱାମୀ/ସ୍ୱାମିନୀ/ପୁତ୍ର/ପୁତ୍ରୀଙ୍କ ସହ  
ବୟସ 49 ବର୍ଷ, କୌଣସି Desi ନାହିଁ ଏହାକୁ ସୌମ୍ୟତା ସହିତ ଘୋଷଣା କରାଯାଉଛି :-

(1) That I was a contesting candidate at the general election/by-election to the House of the People / Legislative Assembly of  
from 69 Constituency Assembly Titilagaah Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on 16.5.2019

ମୁଁ Prasanna Singh (ପୁତ୍ର/ପତ୍ନୀ/ପୁତ୍ରୀ) Regindran Singh ଶ୍ରୀ/ସ୍ତ୍ରୀଙ୍କ ସ୍ୱାମୀ/ସ୍ୱାମିନୀ/ପୁତ୍ର/ପୁତ୍ରୀଙ୍କ ସହ  
ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ନିର୍ବାଚନରେ ଅଂଶଗ୍ରହଣ କରିଥିବା ଏକ ବିଧାନ ସଭା/ସଭା ନିର୍ବାଚନ ଅଞ୍ଚଳରେ  
ଅନୁକ୍ରମିକ ନିର୍ବାଚନରେ ଅଂଶଗ୍ରହଣ କରିଥିବା ଏକ ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନ ଅଞ୍ଚଳରେ

(2) That my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the  
above election. (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଏକ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଓ ସଠିକ୍ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ ରଖାଯାଇଥିଲା ଏବଂ ଏହା ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ପରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ  
ସମ୍ପର୍କ କରିବା ପାଇଁ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଏକ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଓ ସଠିକ୍ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ ରଖାଯାଇଥିଲା ଏବଂ ଏହା ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ପରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ  
ସମ୍ପର୍କ କରିବା ପାଇଁ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଏକ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଓ ସଠିକ୍ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ ରଖାଯାଇଥିଲା ଏବଂ ଏହା ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ପରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed  
hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

ଏହି ବିବରଣୀ ସମସ୍ତ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ ସହିତ ଏକ ପୃଥକ ପୃଥକ ଭାବରେ ରଖାଯାଇଥିଲା ଏବଂ ଏହା ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ପରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ  
ସମ୍ପର୍କ କରିବା ପାଇଁ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଏକ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଓ ସଠିକ୍ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ ରଖାଯାଇଥିଲା ଏବଂ ଏହା ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ପରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my  
election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the  
election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1  
and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ ଏବଂ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଏକ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଓ ସଠିକ୍ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ ରଖାଯାଇଥିଲା ଏବଂ ଏହା ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ପରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ  
ସମ୍ପର୍କ କରିବା ପାଇଁ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଏକ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଓ ସଠିକ୍ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ ରଖାଯାଇଥିଲା ଏବଂ ଏହା ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ପରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ  
ସମ୍ପର୍କ କରିବା ପାଇଁ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଏକ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଓ ସଠିକ୍ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ ରଖାଯାଇଥିଲା ଏବଂ ଏହା ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ପରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised  
by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection  
with the election.

ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ ଏବଂ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଏକ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଓ ସଠିକ୍ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ ରଖାଯାଇଥିଲା ଏବଂ ଏହା ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ପରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ  
ସମ୍ପର୍କ କରିବା ପାଇଁ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଏକ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଓ ସଠିକ୍ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ ରଖାଯାଇଥିଲା ଏବଂ ଏହା ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ପରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ  
ସମ୍ପର୍କ କରିବା ପାଇଁ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଏକ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଓ ସଠିକ୍ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ ରଖାଯାଇଥିଲା ଏବଂ ଏହା ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ପରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material  
has been concealed.

ପୂର୍ବରୁ (1) ରୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ଉପରୋକ୍ତ ବିବରଣୀ ସମସ୍ତ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ ସହିତ ଏକ ପୃଥକ ପୃଥକ ଭାବରେ ରଖାଯାଇଥିଲା ଏବଂ ଏହା ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ପରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ  
ସମ୍ପର୍କ କରିବା ପାଇଁ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଏକ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଓ ସଠିକ୍ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ ରଖାଯାଇଥିଲା ଏବଂ ଏହା ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ପରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ

*Prasanna Singh*  
Deponent

Solemnly affirmed/sworn by the Deponent at 10.35 a.m. this day of 2019 before me.

ଶ୍ରୀ/ସ୍ତ୍ରୀଙ୍କ ନାମ Prasanna Singh (ପୁତ୍ର/ପତ୍ନୀ/ପୁତ୍ରୀ) Regindran Singh ଶ୍ରୀ/ସ୍ତ୍ରୀଙ୍କ ସ୍ୱାମୀ/ସ୍ୱାମିନୀ/ପୁତ୍ର/ପୁତ୍ରୀଙ୍କ ସହ  
201 ୯ ବର୍ଷ ୫ ତାରିଖ ୧୦ ଘଣ୍ଟା ୩୫ ମିନିଟ୍

(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class or Commissioner of Notary Public)

(ସ୍ୱାକ୍ଷର/ମୁଦ୍ରା, ମାଗିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍/ନୋଟାରୀ ପବ୍ଲିକ୍ କମିଶନରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ଏକ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଓ ସଠିକ୍ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ ରଖାଯାଇଥିଲା ଏବଂ ଏହା ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ପରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ  
ସମ୍ପର୍କ କରିବା ପାଇଁ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଏକ ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଓ ସଠିକ୍ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ ରଖାଯାଇଥିଲା ଏବଂ ଏହା ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ପରେ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ



*Akhil K. Panda*  
NOTARY, TITILAGAARH  
Regd. No. ON 28-2006

Schedules - 1 to 9 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate

(ଖଣ୍ଡ-1-9)-(ପିନକୋ କାଢ଼ି ଏବଂ ପ୍ରତି/ପ୍ରତିନି ନିଜର ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ)

Schedule - 1 (ଅନୁସୂଚୀ - 1)					
Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. : other than those with Star Campaigners of the Political Party) ସାଧାରଣତା, ରାଜ, ଯାତ୍ରାପଟା, ପଦକ୍ଷେପ, ଇତ୍ୟାଦି (ଅନ୍ୟତମ ଯେଉଁ ଖଣ୍ଡର ଗଣତନ୍ତ୍ରୀୟ ଉପକ୍ରମ)					
S.No. (କ୍ରମ ନମ୍ବର)	Nature of Expenditure (ବିଷୟ ବ୍ୟୟ)	Total Amount In Rs. (ମୋଟ କାଢ଼ି ବାବଦ)	Source of Expenditure (ସାଧନ ସ୍ତର)		
			Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରତି/ପ୍ରତିନି ଏଜେଣ୍ଟ ଦ୍ୱାରା ଅନୁଭବିତ ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ)	Amt. incurred/by Pol. Party with Name (ନାମ ସହ ଖଣ୍ଡର ଦ୍ୱାରା ଅନୁଭବିତ ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ)	Amt. incurred by others (ଅନ୍ୟତମ ଦ୍ୱାରା ଅନୁଭବିତ ବ୍ୟୟ ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ଆତିଥ୍ୟବାନଙ୍କୁ ନିଆରଣ କରିବା ପାଇଁ)				
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, Poles, etc. (ନା, ପୋଲ, ଯାତ୍ରାପଟା, ବ୍ୟବସ୍ଥା ପଦକ୍ଷେପ, ଶୁଣା ବା ଯାତ୍ରା ପୋଲିଂ ପଦକ୍ଷେପ)	—	—	—	—
3	Arches & Barricades, etc. (କୋର ବା ପରିବାର ପଦକ୍ଷେପ)	—	—	—	—
4	Flowers/Garlands (ଫୁଲ/ଫୁଲ)	—	—	—	200/-
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, Amplifiers, Comparers, etc. (ବ୍ୟବସ୍ଥା କରା, ମାଇକ୍ରୋଫୋନ୍, ଶୁଣା ବିକାଶ, ପ୍ରକାଶକର ବ୍ୟବସ୍ଥା କରା ଇତ୍ୟାଦି)				
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, Hoardings (ବିଜ୍ଞାପକ, ହାଣ୍ଡ ବିଲ୍, ପାମ୍ଫ୍ଲେଟ୍, ବ୍ୟାନର, କଟ୍-ଉଟ୍, ହୋର୍ଡିଂ)				
7	Beverages like Tea, Water, Cold Drink, Juice, etc. (ଚା, ପାନି, ଥଣ୍ଡା ପାନି, ଫୁଲ, ଫ୍ରୁଟ୍ ପାନି ବ୍ୟବସ୍ଥା)				
8	Digital TV - boards display, Projector display, Tickers boards, 3D display (ଡିଜିଟାଲ୍ ଟି.ଭି., କୋର୍ ପ୍ରଦର୍ଶକ, ପ୍ରୋଜେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶକ, ଟିକେଟ୍ ବୋର୍ଡ୍, 3D ପ୍ରଦର୍ଶକ)	—	—	—	—
9	Expenses on Celebrities, payment to Musicians, other Artists remuneration etc. (କୋର୍ ବ୍ୟୟ କୋର୍ ବ୍ୟୟ, କୋର୍ ବ୍ୟୟ, ଅନ୍ୟ କୋର୍ ବ୍ୟୟ ଇତ୍ୟାଦି)				
10	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରକାଶକର ବ୍ୟୟ ଇତ୍ୟାଦି ବ୍ୟୟ, କୋର୍ ବ୍ୟୟ)	—	—	—	—
11	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (କୋର୍ ବ୍ୟୟ, କୋର୍ ବ୍ୟୟ, କୋର୍ ବ୍ୟୟ ଅନ୍ୟ କୋର୍ ବ୍ୟୟ ଇତ୍ୟାଦି) (ଅନ୍ୟ ଖଣ୍ଡର କୋର୍ ବ୍ୟୟ, କୋର୍ ବ୍ୟୟ କୋର୍ ବ୍ୟୟ ଇତ୍ୟାଦି)	—	—	—	—
12	Power consumption/Generator charges (ବିଦ୍ୟୁତ୍ ବ୍ୟୟ/ଜେନେରେଟର ବ୍ୟୟ)	—	—	—	—
13	Rent for Venue (କୋର୍ ବ୍ୟୟ)	—	—	—	—
14	Boarding & Lodging expenses of Self, Celebrity, Party Functionary or any other Campaigner including Star Campaigner (କୋର୍ ବ୍ୟୟ କୋର୍ ବ୍ୟୟ, କୋର୍ ବ୍ୟୟ କୋର୍ ବ୍ୟୟ ଇତ୍ୟାଦି)				
15	Other expenses (ବ୍ୟୟ ବ୍ୟୟ) <i>(Security Deposit)</i>				5,500/-
	Total (କୋର୍)				5,200/-

*(Security Deposit)*  
*Chairman*



Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e. : other than those for general party propaganda)   
 ପବ୍ଲିକ୍ ମିଟିଂ, ରାଲି, ପ୍ରୋସେସନ୍ ଆଦିରେ ଶୁଭାଚାରୀଙ୍କ ସହ ଶୁଭାଚାରୀଙ୍କୁ ପ୍ରତିନିଧିତା ଦେବା ପାଇଁ (ସାଧାରଣ ଦଳର ପ୍ରଚାରଣ ପାଇଁ ନୁହେଁ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ଶୁଭାଚାରୀଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦଳର ନାମ)	Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc. with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate (As other than for general party propaganda) (ପବ୍ଲିକ୍ ମିଟିଂ, ରାଲି, ପ୍ରୋସେସନ୍ ଆଦିରେ ଶୁଭାଚାରୀଙ୍କ ସହ ଶୁଭାଚାରୀଙ୍କୁ ପ୍ରତିନିଧିତା ଦେବା ପାଇଁ (ସାଧାରଣ ଦଳର ପ୍ରଚାରଣ ପାଇଁ ନୁହେଁ))	Remarks, if any (କୌଣସି ଟିପ୍ପଣୀ)
1	2	3	4	5
1				
2				
3				
4				
Total (ମୋଟ) :				

Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2)   
 ଶୁଭାଚାରୀଙ୍କ ପାଇଁ ପ୍ରଚାରଣ ପଦାର୍ଥ ଉପରେ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ: ହାଣ୍ଡବିଲ୍, ପ୍ୟାମ୍ଫ୍ଲେଟ୍, ପୋଷ୍ଟର, ହୋର୍ଡିଂ, ବ୍ୟାନର, କଟ୍-ଆଉଟ୍, ଗେଟ୍ ଏବଂ ଆର୍କ୍, ଭିଡିଓ ଏବଂ ଆଡିଓ କାସେଟ୍, ସିଡି/ଡିଭିଡି, ଲାଉ ସ୍ପିକାର୍, ଆମ୍ପ୍ଲିଫାୟର୍, ଡିଜିଟାଲ୍ ଟିଭି/ବୋର୍ଡ୍ ଡିସ୍ପ୍ଲେ, 3D ଡିସ୍ପ୍ଲେ, ଇତ୍ୟାଦି (ସାଧାରଣ ଦଳର ପ୍ରଚାରଣ ପାଇଁ ନୁହେଁ) (ଅନୁସୂଚୀ - 1 ଏବଂ 2 ରୁ ବାହାରିଥିବା ପଦାର୍ଥ ନୁହେଁ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenditure (ପ୍ରକାର)	Total Amount in Rs. (ଟଙ୍କା ମାତ୍ର)	Sources of Expenditure (ସ୍ରୋସ୍)			Remarks, if any (କୌଣସି ଟିପ୍ପଣୀ)
			Amt. By candidate/agent (ଶୁଭାଚାରୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବା ଶୁଭାଚାରୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା)	Amt. By Pol. Party (ଦଳର ଦ୍ୱାରା ବା ଦଳର ଦ୍ୱାରା)	Amt. by others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦ୍ୱାରା ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦ୍ୱାରା)	
1	2	3	4	5	6	
1	Poster	5,900/-				
2	Sound	4,500/-				
3	Battery	11,800/-				
4	Audio	500/-				
Total (ମୋଟ) :		22,700/-				

Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media etc. for candidate   
 ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ମିଡିଆ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାରଣ ପାଇଁ ଖର୍ଚ୍ଚର ବିବରଣୀ: କ୍ୟାବ୍ଲ ନେଟୱାର୍କ, ବଲ୍କ୍ ସିଏମ୍‌ଏସ୍, ଇଣ୍ଟରନେଟ୍ କିମ୍ବା ସୋସିଆଲ୍ ମିଡିଆ ଇତ୍ୟାଦି (ଶୁଭାଚାରୀଙ୍କ ପାଇଁ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of medium (electronic/print) and duration (ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ସମୟ)	Name and address of media provider (print/electronic/SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (ପ୍ରିଣ୍ଟ/ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ସିଏମ୍‌ଏସ୍/ଭୋଇସ୍/କ୍ୟାବ୍ଲ ଟିଭି/ସୋସିଆଲ୍ ମିଡିଆ ଇତ୍ୟାଦି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any (କମ୍ପାନୀ, ରିପୋର୍ଟର, ଷ୍ଟ୍ରିଂଗର୍, କମ୍ପାନୀ କିମ୍ବା କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କୁ ଖର୍ଚ୍ଚ/କମିଶନ୍ ଇତ୍ୟାଦି ଦିଆଯାଇଥିବା କିମ୍ବା ଦିଆଯିବାର ସମ୍ଭାବନା)	Total Amount in Rs. (ଟଙ୍କା ମାତ୍ର) Col. (3)+(4) କିମ୍ବା (3)+(4)	Sources of Expenditure (ସ୍ରୋସ୍)		
					Amt. By candidate/agent (ଶୁଭାଚାରୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବା ଶୁଭାଚାରୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା)	Amt. By Pol. Party (ଦଳର ଦ୍ୱାରା ବା ଦଳର ଦ୍ୱାରା)	Amt. By others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦ୍ୱାରା ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦ୍ୱାରା)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	NIL	NIL					
2	NIL	NIL					
3							
4							
Total (ମୋଟ) :							

*Chandana Pat*

Form - 5 (2009-10)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign

S.No.	Regn. No. of Vehicle & Type of Vehicle	Hiring Charges of vehicle			No. of Days for which used	Total Amt. incurred/ Auth. in Rs.	Sources of Expenditure		
		Rate for Hiring of vehicle	Fuel charges (if not covered under hiring)	Driver's charges (if not covered under hiring)			Amt. By candidate/agent	Amt. By Pol. Party	Amt. By others
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7	8
	0203 9647					17,100/-			
	0203 7994		13,845/-						
	0203 8477								
Total (only)			13,845			17,100/-			

Schedule - 6 (2009-10)

Details of expenditure on Campaign workers / agents

S.No.	Date and Venue	Expenses on Campaign workers			Total Amt. incurred/ Auth. in Rs.	Sources of Expenditure		
		Nature of Expenses	Qty.	No. of workers/ agents		Amt. By candidate/agent	Amt. By Pol. Party	Amt. By others
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7
1		Campaign workers honorarium/salary, etc.						
2		Boarding (travel)			5,458/-			
3		Lodging (travel)						
4		Others (travel)						
Total (only)					5,458/-			

Schedule - 7 (2009-10)

Details of Amount of own fund used for the election campaign

S.No.	Date	Cash	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank	Total Amount in Rs.	Remarks
1	2	3	4	5	6
1	31-03-2014	21,000.00	-	21,000.00	-
2	31-03-2014	45,000.00	-	45,000.00	-
3	-	-	-	-	-
4	-	-	-	-	-
Total (only)				66,000.00	-

*N. J. ...*

Schedule  
Details of  
(Candidate)  
S.No.  
(Serial No.)  
1  
1  
2  
3  
4  
Tot  
Schedu  
Details c  
(Candidate)  
S.No.  
(Serial No.)  
1  
1  
2  
3  
4  
Tr  
Note (E  
1. In  
0  
0  
2. I  
t  
(  
3.  
4.  
oc



